Avenida  Presidente Vargas,121, Sala 201 , 2º Andar, Centro – Afonso Cláudio – E. Santo
CEP: 29600-000 – Tel: (27) 3735-2140 (27) 99649-3848

Site: https://consorcioguandu.es.gov.br

RESULTADO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2024, DE

ACORDO COM O SUBITEM 5.2.

O Consórcio Público Rio Guandu (CPRG), através da Comissão Especial Avaliadora e

Julgadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado das inscrições

deferidas e indeferidas de acordo com o plano de cargos previsto na Cláusula Décima

Sétima e no anexo II do Contrato de Consórcio Público do CPRG, atendendo às

necessidades temporárias e de excepcional interesse público e em conformidade com as

normas do Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 01/2024.

Resultado das Inscrições Deferidas e Indeferidas do Cargo Assistente

Administrativo.

Ordem de

classificação

Nº de

Inscrição
Nome Pontuação Deferida

1 001/2024 Rosilane Nascimento Pautz -

Indeferida

(não atendeu

o item 4.7

doc.nº05)

2 002/2024
Anderson Mascarello

Pagotto
-

Indeferida

(não atendeu

o item 4.7

doc.nº05)

3 003/2024 Leticia Martins de Oliveira 21 Deferida

4 004/2024
Patrick Tomaz Giestas

Vanderlei
-

Indeferida

(não atendeu

o item 4.7

doc.nº04)

5 005/2024 Lara Maria Araújo Dias 37 Deferida

6 006/2024
Marluzi Rocha Vicente

Pereira
60 Deferida

  7 007/2024 Silvia Oliveira de Souza 34 Deferida

  8 008/2024 Juliana  Potratz Cruz -

Indeferida

(não atendeu

o item 4.7

doc.nº04)

 9 009/2024
Maria de Lourdes

Vettorazzi
42 Deferida

Avenida  Presidente Vargas,121, Sala 201 , 2º Andar, Centro – Afonso Cláudio – E. Santo
CEP: 29600-000 – Tel: (27) 3735-2140 (27) 99649-3848

Site: https://consorcioguandu.es.gov.br

10 010/2024 Larissi Souza Nali 04

Indeferida

(não atendeu

o  item 6.2

letra “d”)

11 011/2024 Natália Macetti Delpupo -

Indeferida

(não atendeu

o item 4.7

doc.nº05)

12 012/2024 Gabriela Leite Morais Côco 32 Deferida

Os(As) Candidatos(as)  poderão  interpor recurso até o dia 05 (cinco) de março de 2024,

protocolado no endereço constante no item 4.1. do Edital, em atendimento ao disposto no

Item VIII do Edital.

Afonso Cláudio, 04 de março de 2024.

         Livia Pires Martins Kaique

Presidente da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo

Simplificado

Jailson Correa da Selva

Membro

Sueli Rosa Gardino Pereira

Membro

		2024-03-04T08:22:56-0300
	LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE:11740797701

		2024-03-04T08:23:38-0300
	JAILSON CORREA DA SELVA:04358656765

		2024-03-04T08:27:36-0300
	SUELI ROSA GARDINO PEREIRA:10113962703